

MATERIALE DE CURĂȚENIE

I.D.: 44920467

Data publicarii	16.12.19	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.512,58 RON - 3.512,58 RON

Descriere: GALEATA MOP 2X10.09=20.17 REZERVA MOP 15X5.04=75.63 SOLUTIE GEAM 37X5.04=186.55 AJAX GRESIE 32X6.72=215.13 MONOROLE 45X6.72=302.52 LAVETE MICROFIBRA SET 12X8.4=100.84 BICLOSOL 7X46.22=323.53 BREF WC BILE 31X4.2=130.25 CIF CREMA 500ML 39X6.72=262.18 CLOR 1L 37X1.68=62.18 DETARTRANT 31X4.2=130.25 DOMESTOS 750ML 39X6.72=262.18 HARTIE IGIENICA 10BC /BAX 31X8.4=260.5 PUR VASE 450ML 14X3.36=47.06 AJAX PRAF CURATAT 38X5.04=191.6 SACI MENAJ 40L 35X3.36=117.65 REZERVA SAPUN TEO 13X6.72=87.39 IGIENOL 1L 3X12.61=37.82 IGIENOL 4L 1X47.06=47.06 MATURI PVC 10X10.08=100.84 MOBILUX 14X5.04=70.59 BIOCARPET 3X8.4=25.21 ANTIKALK 2X10.93=21.85 COADA MOP LEMN 12X2.52=30.25 BURETI SARMA 22X1.68=36.97 BURETI VASE 10BC/SET 2X4.2=8.4 AIRWICK CAMERA 6X11.77=70.59 DETERGENT MANUAL 20KG 2X117.65=235.29 MATURA SORG CU COADA 1X15.13=15.13 SAPUN TEO 1X5.04=5.04 SPRAY INSECTE 1X10.08=10.08 MOP PLAT 1X21.85=21.85
